Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида Детский сад №1

городского округа -  город Камышин

ПРИКАЗ

29 августа 2016 года № 80/1 -о

Об утверждении дополнительной
программы с детьми ОНР

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г., в целях эффективной работы дошкольного учреждения и
обеспечения образовательного процесса в МБДОУ Дс № 1 детей с ограниченными
возможностями здоровья в 2016-2017 уч. году, на основании решения педагогического
совета №  1 от 26.08.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу сопровождения детей с
детьми ОНР педагога-логопеда Огородниковой В.А., и музыкального руководителя
Пономарева О.С. по развитию слухового восприятия и голоса на 2016-2017 уч. год.

2. Ввести дополнительную образовательную программу с 1 сентября 2016 года, в группе
№ 10 с воспитанниками в целях развития музыкальных и творческих способностей
детей с ОНР

3. Старшему воспитателю Бочкаревой Е.В. своевременно проводить контроль за
результатом освоения программы.

4. Контроль ха исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя
Бочкареву Е.В.

/